\ L DE

ris. n'

— Proces
sø -

, AssA.tr

CPL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

Trabalho. Respeito e Cidadania.
Agora é a Vez doPóvo

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

para aquisição de veículos e equipamentos de segurança, para atender as demandas da Guarda

Municipal, pertencente a Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão Barra do Corda

MÁ, conforme Processo Administrativo N° 2868/2022 instruído, AUTORIZO o setor de compras da

Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda -MA 15 de dezembro 2022.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de receita e despesas

RDENADOR 	.

BfID DA sËcPE1t4tk - • • 	••
P.AJMENTO,

RIGO ERTO TEUS 101*
sttio rk ararI,' dO O Õe si

oordenor,,  de RecéItas -

-4

Mgo1°-

Secret
E5ILM
Gestão.

1DE. GE.FiN E1R 	pntmente com a $ea
ótt 	r!in i

/

.ro!so

Assmatura 7

\ DE

de & 	Jhiflhtpat ie Zo

-

de Desenvomento e Eduão Bástc&
8ectetana de As LStêhc 	e Secçefaria

b) Abrir con18sde'dep4sj.

.4flatura

c) ScS SecDmPrOVØn$S

7

-.:

geren
•_; -. r

•::L:
,

dsçSões

pai

mõdedois mile ;

• D Asifarcs
Munidpdõ'd.

k)Auonzar
sØrvjç.

ÜOnentarøs pfleèeotes
rn)Autorzar in n8c
nosafl3

••.

V

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

IdontAloaçoo

N'Livitoç3o:855065
Preço Preço Corrigido

166,00

Doto Hornrole09ç8o
261021201116:52:59 	85

Média donPreçoOb5dogn 0$ 	 192,86

Preço P46160 	órgão Pública
1 	 MUNICIPIO DE MARINGA / (1) PREFEITURA DO MUNCIPIO DE MARINGA

SernoArtoulada • Plástico Injetado • 	05 	 197,76 8$ 	 - 	 E$ 197,76 791.04

KIT IOEU'IElP.A E COTOVELEIRA ARTICULADA/ MOTO
4 	 Unidadnt R$

Ide,rtlflcaç3o 	 Data Hotnologaç3e 	 Preço Preço Cofligido
N°Preglo:52021 	 29/03/2022 13,55,51 	8$ 	 317,86
N'Pregâo:122020 	 041051202114:37:26 	R$ 	 102,67
N°Preçlo:202020 	 17/11/2020 18.28,32 	9$ 	 173,06

Preço COrnpraOflet órgão Público

MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Coroando do Exército 1 Coroando Militar do Sol 1 R'D,oisãl do Exército 1 1228oiorento do Cavalaria Meoanuado
2 	 MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Coroando do Exército 1 Coroando Militar do Sol 150  Região Militar 14'Or.gado de Infantaria Motorizada 1 62100taIhão de infantaria 3 	 MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Comando do Exército 1 Contundo Militar da Anrotõnio 1 Comando da 20 Brigada de Infantaria de Se"

Urr,dadex 0$ 	59.192,26

3 	 MOTOCICLETA PAPA MOTOPAI'RULHAMENTO 	 Modelo 250 ABS . Ano 2022 • nooror de 	0$ 	 - 	R$ 	29.596.13 	0$ 29.596.13

646,03 ES

ldentlfieaç3o
1115534-1142-2022
N21icilaç2o:880001
NRLioIaç3o:434221

R$646,03

Idontificaçlo

N°Pre800'4S 2022
S°Pregão:52021

5°Preglo:3072021

3 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
N'Prn00:3072021

0$ 645,03

Preço Con,pra,Net ÔrgBo Púb8ne

	 Identificação TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
N°Preglo 452022 2 	 MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Contundo do Exército 1 Co 	ti Ml 	ti do SAI 1 6'D,vx3o de EoérvIo 1 1200eg,nxenro de Caoolano Mecanizado 	 SOFre000'52021

•Caçracene MOI0/Escanroleáoel Urban 	85 646,03 9$

Relatório de Cotação
Peoqr, rO.3otd eBUO 15/12/253213,25,06019/12/20221543,01

rloiatéolxgerado"'" .r.dono0 15/11/1012 35,40:50 A: Z4:271fl,4313364,4563,6lo,0oI,I

de VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA GUARDA MUN

Valor

UdO. 341o, 1—1.h.Iten, 	 N.- Denntlç0o 	 (COMPRASGOVERNAMENTAISI 	(Ootro0EnteoPúblioo5) 	Preço Estimado ~idade 	 Uflde 	 Total 1 	 SISTEMA WMINOSOE SONORO PARA MOTOCICI.ETA(GIROFLET) 	€otroboConn4ForoSl2o Milha A35jI,4r 	0$ 	 20599 ES 	 16600 	95192,66 	 2 	 Unidades 9$ 	385,32
Preço Conpro,Net órgão PúbIto

Identifloaçlo 	 Dota Honrologaçio 	 Preço Preço Corrigido 1 	 MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Comando do Exército 1 Comando Militar do Sul 1 6'D,o,tio do Exército 1 8°Rdgada de Infantaria Motorjoada 1 90S4olhlo de Infonruna Moton,udo 	N'PreSão'122021 	 27/04/2022100921 	8$ 	 278,97 2 	 MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Coroando do Etérr,ro 1 Coroando Militar da Arn006nu 1230  Eriçada de lr,fonrar,a de Selva 123# Enqoadlo de cavalaria de Selva 	 N'Preglo 72020 	 02/12/2020133626 	8$ 	 133,20

Média doo Preço, Obtido,, R$ 	 197,76

Preço Prabilro 	órglo Públido
1 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ACSUINO
2 	 ESTADO DA BAHIA / (35)PM- POLICIA MILITAR - CNPI 13.937,149/0002-24
3 	 MUNIOPIO DE SAO BENEDITO/ (1) MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO

4 	 CAPACETE/MOTO TAMANHO 06 	 -Capacete MotofLnvao,oteáool Urban 	0$

Preço CornprooNot órgão Público
1 	 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAl. DO AMAZONAS
2 	 MINISTÉRIO DA DEFESA 1 Comando da Exército, 1 Comando Militar do Sol 1 6nDiv,tlo de E,érvto 1 129Regonento de Cavalaria Mecanizado 3 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Doto Horrro1oaç2o 	 Preço Preço Corrigido
23/02/2122 09:34:34 	0$ 	 25730,00
13107/202116:12:29 	ES 	 34.436,04
19/10/202011.24-31 	ES 	 28,621,56

Média dOsProçosObtido,, 8$ 	29.534,13

1 	 Unidade 8$ 	646,03

Dato Hornologaç3o 	 Preço Preço Corrigido
05/00/2022 18:02,00 	0$ 	 661,95
29/03/2022 13:5402 	0$ 	 bOlSO
03/06/2022 18:13:20 	P5 	 654,65

Média doo Preços Obtido,, 0$ 	 848,03

4 	 Unidades R$ 	2504.12

Dato HoerologaçBo 	 Preço Preço Corrigido
05/08/2022 18:02:08 	0$ 	 661,95
29/03/2022 13'54:S2 	ES 	 621,50
08/06/2522 18,13:20 	ES 	 654.E5

MdoBedo8PreçosObçidosç 9$ 	 84603

Karvtanà imes de Assunção
Coord, Interina do Setor de Compras

Prefeura Mun. de Barra do Corda-MA

CAPACETE/MOTO, TAMANHO 58

, EU

>1
°'

fia

vil 7 	-0

r 	EITUR,q

>
C)

'-5

A,

6 	 CAPACETE/MOTO TAMANHO 60 	 -Capacete Moto/Eçcarooteàvei UrbAn 	8$

Preço CenrpraoNot Órg8o P06160

2 	 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
2 	 MINISTERIO DA DEFESA 1 Coroando do Exército 1 comando Militar do SAI 1 64Dioç3o de Exercito 1 120Regooento de Cavalana Meon:oado
3 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

646,03 6$

AS 646,03

Unidade 0$ 	64603

Identifioaç8o 	 Data Homologoçio 	 Preço Preço Corrigido
NrP00820:452022 	 05/00/2022 18:02:08 	0$

661,95

UtPreg3o 52021 	 29/03/2022 13:5452 	R$

62150
N2Preg3o:3012021

08/06/2022 18:13:20 	R$

654,65

Média do$Pe.çooObojdor R$ 646,03

VakreGtobal: 6$ 64.24480

Karytana Gimes de Assunção
Coord, interina do Setor de Compras
Prefeitura Mun. de Barra do Corda-MA